
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL LEIDIMO IŠNUOMOTI SAVIVALDYBĖS ILGALAIKĮ MATERIALŲJĮ TURTĄ 

  

2010 m. liepos 1 d. Nr. T- 216 

Pakruojis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir 

disponavimo juo įstatymo (Žin., 1998, Nr. 54-1492; 2002, Nr. 60-2412; 2006, Nr. 87-3397) 14 

straipsnio 6 dalimi, Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2008 m. kovo 27 d. sprendimu Nr. T-112 

patvirtinta Pakruojo rajono savivaldybės materialiojo turto nuomos tvarka, atsižvelgdama į   Aušros 

Mačiūnienės 2010 m. birželio 2 d. prašymą, Pakruojo rajono Linkuvos gimnazijos 2010 m. birželio 

14 d. raštą Nr. SD-101-(1.16) „Prašymas dėl Linkuvos gimnazijos šilumos ūkio nuomos“, Pakruojo 

rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Leisti išnuomoti savivaldybės ilgalaikį materialųjį turtą pagal sąrašą:   

 

Kam perduota 

valdyti 

Turto pavadinimas ir 

adresas 

Trumpa charakteristika Turto paskirtis 

Pakruojo r.   

Stačiūnų 

pagrindinė 

mokykla 

 Buvusio bendrabučio 

pastatas, esantis Stačiūnų 

k., Lygumų sen., 

Pakruojo r. sav. 

 Pastato unikalus Nr. 65/936-

0049-01-7, pastatas medinis, 

vieno aukšto su mansarda, 

bendras plotas 138,21 kv. m 

  

 Gyvenamoji 

  

Pakruojo r.  

Linkuvos 

gimnazija 

Linkuvos gimnazijos 

katilinė, esanti 

Gimnazijos g. 32, 

Linkuvos m., Pakruojo r. 

sav. 

Pastato unikalus Nr. 4400-

0739-0058, pastatas mūrinis, 

su kaminu, vieno aukšto, 

bendras plotas 129,96 kv. m 

Gamybos, 

pramonės 

 

 

 

 

 

 

Meras                                                                                                                      Saulius Gegieckas 

 

 

 


